Achmetes Sereimi F. Oneirocritica cum Notis Nicolai Rigaltii. *Decr.* 3 Julii 1623.

Achridenus, seu Acridanus (Leo). 1 Cl. *App. Ind. Trid.*

Acontius Jacobus. 1 Cl. *App. Ind. Trid.*

— Stratagematum Satanæ libri octo. *App. Ind. Trid.*

Acosta (Jerome). *Vide* Costa.

Acta Concilii Tridentini ann. 1546 celebrati, una cum annotationibus piis, et lectu dignissimis. *App. Ind. Trid.*

Acta Ecclesiæ Græcæ annorum 1762, et 1763. *Vide* le Bret (Jo. Frid.).

Acta Eruditorum Lipsiæ. *Ab anno 1682 ad annum 1751 inclusive.* *Decret. ab*

— Supplementa ad Acta Eruditorum Lipsiæ. *Usque ad ann. 1749 inclusive.* *an. 1685 ad an. 1757.*

Acta, et Scripta Theologorum Wirtembergensium, et Patriarchæ Constantinopolitani D. Hieremiæ, quæ utrique ab ann 1576 usque ad ann. 1580 de Augustana confessione inter se miserunt. *App. Ind. Trid.*

Acta Legationis Ducis Niverniæ ad Clementem VIII Pontificem Romanum. *Decr.* 7 Aug. 1603.

Acta (nova) Eruditorum Lipsiæ publicata anno 1752 et anno 1753. *Decreto* 17 Januarii 1763.

— Supplementorum ad nova acta Tom. VIII. *Decret.* 6 Septembris 1762.

Acta (nova) Erud. Lipsiæ publicata anno 1754. *Decr.* 8 Julii 1763.

Eadem publicata anno 1755. *Decr. eod.*

Eadem publicata anno 1756. *Decr.* 13 Augusti 1764.

Acta quædam Ecclesiæ Ultrajectinæ exhibita in defensionem jurium Archiepiscopi, et Capituli ejusdem

- Ecclesiæ, adversus Scriptum Cardinalis Archiepiscopi Mechliniensis. *Decr. 13 Aprilis 1739.*
- Acte d'Appel interjecté le 1 Mars 1717 par les Illustiss., et Reverendiss. Evêques de Mirepoix, de Senes, de Montpellier, et de Boulogne au futur Concile general de la Constitution de N. S. Pere le Pape Clement XI, du 8 Septembre 1713. *Dec. 16 Febr. 1718*
- Acte d'Appel interjecté par le Procureur general de Lorraine, et Barrois de l'execution du Bref du 22 Septembre dernier, rendu contre l'Ordonnance de S. A. R. du mois de Juillet 1701, de N. S. P. le Pape Clément XI. *Brevi Clementis XI, 11 Februarii 1704*
- Actio in Henricum Garnetum Societatis Jesuiticæ in Anglia Superiorem. *Decr. 7 Septembris 1609*
- Actiones duæ Secretarii Pontificii, quarum altera disputat, an Paulus Papa IV debeat cogitare de instaurando Concilio Tridentino; altera vero, an vi, et armis possit deinde imperare protestantibus ipsius Concilii decreta. *Ind. Trid.*
- Actiones, et monumenta Martyrum eorum, qui a Wiclefo, et Huss ad nostram hanc ætatem in Germania, Gallia, Britannia, et ipsa demum Hispania veritatem Evangelicam sanguine suo constanter obsignaverunt. *App. Ind. Trid.*
- Adamo (Antonio d'). Anatomia della Messa. *Ind. Trid.*
- Adamus (Cornelius). Exercitationes exegeticæ de Israelis in Ægypto multiplicatione, nativitate Mosis, conversione S. Pauli, malisque Romæ paganæ, & hodiernæ moribus. *Dec. 4 Decemb. 1725.*
- Adamus (Melchior). Vitæ Germanorum Theologorum. ) *Decr.*  
 — Decades duæ continentes vitas Theologorum exterorum principum. ) *12 Dec. 1644.*
- Addisson (Mr. Joseph). Remarques sur divers Endroits d'Italie pour servir de quatrieme tome au Voyage de Monsieur Misson. *Decr. 18 Julii 1729.*
- Adeodatus Presbyter. Epistola Compresbyteris de Clero per foederatum Belgium, D. Theodorum Cocium ut Provicarium non recipientibus. *Brevi Clement. XI, 4 Octob. 1707.*
- Adler, seu Aquila (Gaspar). *1 Cl. Append. Trid.*
- Admonitio (amica, humilis, et devota) ad gentem sanctam de corrigendo Canone Missæ. *Vide Flacius.*